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Celkem

Fyvéesenn,

Sejmrto:

NAVRH ROZPOCTU na rok 2008

Svazek obet Modré Hory
se sidfem Velkeé Poviovice, Nam. 9. kvétna 41

pol. 4121 dotace od obcl
Bofetice
Kobylt
M mch .:Tﬁ_u
Falkd Paviovice
Frhice

3636 S02f {ION
3636 5/39 materical — soffware k wdetnicivi
3n3a  5laY ostatni stuzby (udrzba software)

6310 a3 shuzhy bankovrich tstavii

37 306 K
3 700 K&
£ R
4 200 Ké
o100 K

3200 K¢S

15 000 K¢
S 000 Ke
3 300 KE

& 000 Ké

31300 K¢
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